

امام جمعه مهر:

برکات محرم به خاطر اینار امام حسین (ع) و اصحاب ایشان است

نماز جمعه ۲۳ شهریور به امامت حجت الاسلام شاکری امام جمعه مهر و با حضور مردم و مسولین در مصلاي نماز جمعه این شهر برگزار شد. به گزارش مهرستان؛ حجه الاسلام والمسلمین شاکری در خطبه اول ضمن توصیه به تقوا ، گفت: معاویه برای بقای حکومت بنی امیه به یزید گفت که عبدالرحمن ابن ابوبکر و عبدالله ابن عمر و عبدالله ابن زبیر و امام حسین علیه السلام با تو بیعت نمی کنند که باید مراعات خاندان رسالت را بنمایید چرا که بتوانی همانند صلح امام حسن علیه السلام را با امام حسین داشته باشید، از آنجا که این خاندان در جامعه پذیرفته شده هستند باید از این راه وارد شویم. وی افزود: بنابراین آنها تصمیم گرفتند که آپروی خاندان رسالت را بریزند تا جایگاه اجتماعی آنها بکاهند خطبای اموی نیز بر روی منبر گفتند حسین بن علی از دین خارج شده است و حتی مردم قربه الی الله

با این خاندان مبارزه می کردند و این گونه ذهنیت جامعه را خراب کردند و مقاصد خویش را پیش بردند. خطیب جمعه مهر در ادامه ایشان به ذکر مصیبت ابی عبدالله پرداخت. شاکری در خطبه دوم گفت: این همه برکاتی که در محرم هست به علت اینار امام حسین علیه السلام و یاران آن حضرت است . وی در قسمت دیگری از خطبه دوم افزود: باید در این ماه از انحرافات و تحریف ها جلوگیری شود و در ادامه گفتند امویان موفق شدند میان امام جامعه و جامعه فاصله ایجاد کنند و این درس بزرگی برای جامعه امروز است که مراقبت نمایند امام جمعه مهر با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری امام مسلمین (حف) در دیدار اخیرشان با رئیس جمهور ترکیه و روسیه گفتند امریکا قابل مهار است و باید با آمریکا مقابله کنیم و دلار را از صحنه خارج کنیم .

مرضیه ابراهیمی کارشناس تغذیه:

میزان ید مصرفی خانوارهای شهرستان مهر به حداقل ممکن رسیده است



غده توأم می گردد اما بسیاری از اثرات کمبود ید در کاهش فعالیت مغزی است که ممکن است ظاهراً نمایان نباشد. وی تصریح کرد؛ با شناخت جدی کمبود ید در سال ۱۳۶۸ در ایران و تلاش های ارزنده و مستمر، همکاری و همدلی جمع عظیمی از فرهیختگان و پژوهشگران کشور، عزم و اراده ملی ادارات ذیربط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت صنایع و جهاد کشاورزی و همچنین مشارکت مستمر دانشگاههای علوم پزشکی کشور و در یک کلام تجلی زیبای عزم ملی و همکاری های درون بخشی و برون بخشی، حذف اختلالات ناشی از کمبود ید در مدت کمتر از یک دهه در کشور صورت گرفت و جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور عاری از کمبود ید در سال ۲۰۰۰ شناخته شد و به دنبال آن هرساله با توفیقات الهی و همکاری های مستمر سیاست گزاران و مجریان سلامت موجبات استمرار حذف کمبود ید در کشور فراهم شده است. این کارشناس تغذیه گفت: متأسفانه تبلیغات ناآگاهانه و وسیع انواع نمک های دریا و سنگ نمک با عنوان طبیعی و داشتن

مجموعه بهداشت و درمان شهرستان انجام گردیده است. پس از بررسی میزان ید در موارد صفر موضوع به بهداشت محیط شهرستان جهت بررسی وضعیت نگه داری نمک در واحد های صنعتی و انبارهای مواد غذایی ارجاع گردید و نمونه برداری لازم جهت پیگیری موارد صفر و یا کمتر از استاندارد ید در نمک تولیدی در سطح کارخانجات در دستور کار قرار گرفت. ابراهیمی اضافه کرد: ید یکی از ریز مغذی های اساسی است که با شرکت در تولید هورمون تیروئید و تأثیر این هورمون در سلامت و اعمال حیاتی انسان از دوران جنینی، کودکی و بلوغ دلیل عمده اهمیت ید است. کمبود ید سبب بروز اختلال های وسیعی می شود که مهمترین آنها اثر مخرب بر توانایی های ذهنی و جسمی افراد جامعه و به خصوص کودکان و نوجوانان است. کارشناس واحد بهبود تغذیه شبکه بهداشت شهرستان مهر افزود: بدون شک کمبود ید مهمترین عامل عقب افتادگی رشد ذهنی بشر است که البته قابل پیشگیری است. شایع ترین تجلی بالینی کمبود ید به صورت گواتر یود کمبود شدید یا اختلال عملکرد این

نظر به اهمیت ید در سلامت افراد، واحد بهبود تغذیه شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهر به دستور معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نسبت به سنجش ید به روش نمونه برداری ادرار دانش آموزان ۸-۱۰ ساله شهرستان و بررسی میانه ید ادرار و نیز بررسی شیوع گواتر در منطقه نموده است که پس از ارزیابی نتایج شاهد کمبود خفیف و شدید ید در سطح شهرستان بودیم. خانم ابراهیمی کارشناس واحد بهبود تغذیه شبکه بهداشت و درمان مسهر با اعلام این مطلب افزود: نظر به لزوم تأمین ید از منابع غذایی غنی شده و با توجه به اینکه نمک منبع خوبی جهت این هدف میباشد بررسی صورت گرفت جهت کار واحد بهبود تغذیه شهرستان قرار گرفت. در مناطق روستایی به صورت تصادفی و با روش علمی از ۵۰ خانوار در هر روستا و ۱۵۰ خانوار در مناطق شهری ید سنجی نمک مصرفی انجام گردید. این کارشناس تصریح کرد: در کنار این اقدامات، آموزش چهره به چهره و گروهی با همت کارشناسان و کادران ها و بهورزان

با حضور باشکوه مردم صورت گرفت:

تشییع شهید روحانی مدافع حرم در لامرد

شهید طالبی در اول خرداد سال ۷۲ در روستای دهنو فاضلی بخش چاهورز شهرستان لامرد دیده به جهان گشود. وی سه سال در حوزه علمیه خفر جهرم به عنوان طرح سفیران هدایت به درس و بحث مشغول، و سپس وارد حوزه علمیه قوام شیراز شد و پایه ششم حوزوی خود را به اتمام رساند. طی این سالها همزمان با دوران تحصیل، قریب به یک سال به عنوان امام جماعت مسجد

مراسم تشییع و تدفین شهید حجت الاسلام فرهاد طالبی با حضور باشکوه مردم لامرد برگزار شد. به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، مراسم تشییع و تدفین شهید حجت الاسلام فرهاد طالبی نخستین شهید روحانی مدافع حرم شهرستان لامرد با حضور باشکوه و ماندگار مردم در زادگاهش روستای دهنو فاضلی بخش چاهورز برگزار شد.



آگهی ثبتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود زمین بازرگان سهیل در تاریخ ۱۳/۰۶/۱۳۹۷ به شماره ثبت ۱۳۳۷ به شناسه ملی ۰۳۷۵-۷۸۲۰-۱۴۰۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: انجام کلیه فعالیتهای بازرگانی- اقتصادی- فرهنگی- واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی- خرید و فروش- تهیه و تولید و توزیع در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان فارس - شهرستان لامرد - بخش مرکزی - شهر لامرد- محله کوی صادق- کوچه (اسفند)- کوچه (پهمن)- پلاک ۸- طبقه همکف- کدپستی ۷۴۳۴۱۷۶۴۷۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکت هر یک از شرکا آقای سید هادی هاشمی به شماره ملی ۵۱۵۹۷۱۷۴۸۱ دارند ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکتی که آقای مسلم سهیلی به شماره ملی ۵۱۵۹۷۲۳۶۶۸ دارند ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکتی که اعضا هیئت مدیره آقای سید هادی هاشمی به شماره ملی ۵۱۵۹۷۱۷۴۸۱ و آقایان به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مسلم سهیلی به شماره ملی ۵۱۵۹۷۲۳۶۶۸ و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود دارند گان حق امضا: آقایان مسلم سهیلی و سید هادی هاشمی اختیارات مدیر عامل طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار طلوع لامرد و مهر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

شناسه آگهی: ۲۴۴۱۶۷
۲۷۸۵۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری لامرد

آگهی تفکیک زمین

نظر به اینکه آقای علیرضا پیرایش فرزند قنبر قصد تفکیک اراضی مورد ادعای خود به مساحت تقریبی ۳۰۰ متر مربع واقع در محله لاورو (جنوب محله) مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلاً اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشار این آگهی، گواهی تقدیر دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی، را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

واحد املاک شهرداری لامرد

باشگاه فرهنگی و اجتماعی شهید کربلایی حاج حسین بن علی

ویژه برنامه های دهه دوم محرم الحرام

سخنران: حاج صاحبزاده مسلمین سید رضا متولس راوی (شب ۱)

مداحان: کربلایا محسن محمدی پناه (شب اول)

حاج عباس زحمت کش (شب آخر)

از ۳۰ شهریور ماه (۱۱ محرم) بمدت ۱۰ شب، ساعت ۲۱

لامرد: میدان انقلاب، خیابان عاشورا، مسجد صاحب الزمان (عج) خطبه

هیئت / موسسه فرهنگ، تربیت، جهل فاطمیون لامرد

@Fatemyoun_lamerd